
加工・修理のお申込みは店頭受付またはご郵送にて承ります。

■店頭ご来店のお客様
営業時間内にお持込み下さい。（AM:10:00-PM9:00）
修理内容、お見積もり金額、お預かり期間をお知らせ致します。
※修理内容によっては後日、お見積もり金額をお伝えする場合がございます。
※シューズは全てお預かりとなりますのでご了承下さい。即日の修理は行っておりません。
 （加工内容により通常 1 週間～ 1 ヶ月程度）
舞台前などお急ぎの場合は出来る限り対応させて頂きます。修理・加工完了後ご連絡致します。
郵送でのお渡しも承ります。（送料別途）

■郵送をご利用のお客様
修理・加工ご依頼表に必要事項をご記入の上、ご郵送されるシューズに添えてお送り下さい。
※片足のみの場合も必ず両足をお送り下さい。
※送料は往復お客様のご負担とさせて頂きます。
当店到着後、修理内容とお見積もり金額・加工期間をお知らせ致します。修理・加工の有無をお知
らせ下さい。
※加工内容により通常 1 週間～ 1 ヶ月程度頂いております。舞台前などお急ぎの場合は出来る限り
対応させて頂きます。修理・加工完了後ご郵送致します。

■お支払い方法
お支払いは先払いとさせて頂きます。（店頭受けお見積もり時、郵送代引き以外）
・店頭受け（現金・クレジットカード・デビットカード）
・郵送《クレジットカード・銀行振込（振込手数料別途）・代引き（代引手数料 330円）》
※クレジットカード決済は三菱 UFJ ニコス（株）のカード決済システムを利用しております。
 メールアドレスを必ずご記入下さい。( 各種クレジットカードがご利用頂けます。）
   

北海道

青森・岩手・秋田・宮城・山形・福島

茨城・群馬・栃木・埼玉・千葉・東京・神奈川・山梨

新潟・長野・富山・石川・福井・静岡・愛知・三重・岐阜

滋賀・京都・大阪・兵庫・奈良・和歌山

岡山・広島・山口・鳥取・島根・徳島・香川・愛媛・高知

福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島

沖縄

￥1,210

￥770

￥770

￥770

￥880

￥990

￥1,210

￥1,320

料送域地送配

●送料は加工・修理完了時の金額です。ご依頼時の送料は別途お客様のご負担となります。

〒164-0003 東京都中野区東中野 4-4-5 東中野 Apt.2F
ＢＡＳＥＭＥＮＴ 宛て  TEL:03-3367-8022

★必要事項の記入（お名前・連絡先・修理箇所・お支払方法等）

★シューズ発送 ※配送会社は問いません。お客様で送料をご負担下さい。

□到着後、お見積り金額・加工期間をお知らせ致します。

★修理の有無をご連絡下さい。
ご連絡確認の上で修理を進行致します。必ずご連絡頂きますようお願い致します。
ご希望に添えない場合は、この時点でシューズをご返送致します。ご返送分の送料のみご負担下さい。

銀行振込

★ご入金確認

クレジットカード

□決済用 URL のご案内（E-MAIL）

★カード情報のご入力

修  理  進  行

着払い（代引き）

□加工・修理完了後、発送させて頂きます。

送付先

必要事★ のの項のののののの項項項 記記記

加工・修理お申込みガイド

代引手数料 330円手数料なし別途お振込み手数料


