加工・修理のお申込みは店頭受付またはご郵送にて承ります。

■店頭ご来店のお客様

営業時間内にお持込み下さい。(AM:10:00-PM9:00)

修理内容、お見積もり金額、お預かり期間をお知らせ致します。

※修理内容によっては後日、お見積もり金額をお伝えする場合がございます。

※シューズは全てお預かりとなりますのでご了承下さい。即日の修理は行っておりません。 (加工内容により通常1週間~1ヶ月程度)

舞台前などお急ぎの場合は出来る限り対応させて頂きます。修理・加工完了後ご連絡致します。 郵送でのお渡しも承ります。(送料別途)

■郵送をご利用のお客様

修理・加工ご依頼表に必要事項をご記入の上、ご郵送されるシューズに添えてお送り下さい。 ※片足のみの場合も必ず両足をお送り下さい。

※送料は往復お客様のご負担とさせて頂きます。

当店到着後、修理内容とお見積もり金額・加工期間をお知らせ致します。修理・加工の有無をお知らせ下さい。

%加工内容により通常 1 週間 \sim 1 σ 月程度頂いております。舞台前などお急ぎの場合は出来る限り対応させて頂きます。修理・加工完了後ご郵送致します。

■お支払い方法

お支払いは先払いとさせて頂きます。(店頭受けお見積もり時、郵送代引き以外)

- ・店頭受け(現金・クレジットカード・デビットカード)
- ・郵送《クレジットカード・銀行振込(振込手数料別途)・代引き(代引手数料 330円)》 ※クレジットカード決済は三菱 UFJ ニコス(株)のカード決済システムを利用しております。 メールアドレスを必ずご記入下さい。(各種クレジットカードがご利用頂けます。)

- 送付先 -

〒164-0003 東京都中野区東中野 4-4-5 東中野 Apt.2F BASEMENT 宛て TEL:03-3367-8022

- ★必要事項の記入(お名前・連絡先・修理箇所・お支払方法等)
- ★シューズ発送 ※配送会社は問いません。お客様で送料をご負担下さい。
- □到着後、お見積り金額・加工期間をお知らせ致します。
- ★修理の有無をご連絡下さい。

ご連絡確認の上で修理を進行致します。必ずご連絡頂きますようお願い致します。

ご希望に添えない場合は、この時点でシューズをご返送致します。ご返送分の送料のみご負担下さい。

銀行振込 支 別途お振込み手数料 い ★ご入金確認 クレジットカード

着払い (代引き)

手数料なし 代引手数料 330円

★カード情報のご入力

□決済用 URL のご案内 (E-MAIL)

□加工・修理完了後、発送させて頂きます。

配 送 地 域	送 料
北海道	¥ 1,210
青森・岩手・秋田・宮城・山形・福島	¥ 770
茨城・群馬・栃木・埼玉・千葉・東京・神奈川・山梨	¥770
新潟・長野・富山・石川・福井・静岡・愛知・三重・岐阜	¥770
滋賀・京都・大阪・兵庫・奈良・和歌山	¥880
岡山・広島・山口・鳥取・島根・徳島・香川・愛媛・高知	¥990
福岡・佐賀・長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島	¥1,210
沖縄	¥1,320

●送料は加工・修理完了時の金額です。ご依頼時の送料は別途お客様のご負担となります。

●片足の修理も左右セットでお送りください。

お名前	フ リ ガ ナ	
で 住 所(〒 -)		
お電話番号	連絡先お電話番号	
メールアドレス		
お支払方法 □ クレジットカード※ □ 銀行振込 □]代引き(着払い)	
メーカー・ブランド	色	サイズ
●修理内容		※修理箇所に印をつけてご使用ください。
	(左)	(右)
	(左)	(左) (右)